
AWANSE I ODZNACZENIA W  ZAKŁADZIE KARNYM NR 1 W 
ŁODZI Z OKAZJI ŚWIĘTA SŁUŻBY WIĘZIENNEJ
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Z okazji Święta Służby Więziennej w dniu 11 lipca 2025 roku w Zakładzie Karnym Nr 1 w Łodzi odbyła się uroczystość 
wręczenia funkcjonariuszom aktów nadania wyższych stopni służbowych oraz odznak "Za zasługi dla Więziennictwa".

Święto Służby Więziennej obchodzone jest 29 czerwca w dniu wspomnienia św. Pawła Apostoła, który został 
ustanowiony duchowym opiekunem formacji na mocy dekretu Stolicy Apostolskiej, wydanego 21 czerwca 2018 r. 
Święty Paweł Apostoł symbolizuje nawrócenie i wewnętrzną przemianę - wartości bliskich idei resocjalizacji, 
wspierających proces reintegracji ze społeczeństwem.

Dzisiejsza uroczystość to wyjątkowy dzień i doskonała okazja do wyrażenia uznania oraz podziękowania wszystkim 
pracownikom i funkcjonariuszom, którzy każdego dnia dbają o bezpieczeństwo, wykonując swoje obowiązki w 
jednostkach penitencjarnych. W uroczystej odprawie brał udział Z-ca Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Łodzi 
płk Robert Fijałkowski, który w asyście Dyrektora Zakładu Karnego Nr 1 w Łodzi mjr. Tomasza Pustelnika oraz jego 
zastępców wręczył funkcjonariuszom łódzkiej jednostki resortowe odznaczenia oraz awanse na wyższe stopnie 
służbowe.

Po wręczeniu funkcjonariuszom aktów nadania wyższych stopni służbowych oraz odznak "Za zasługi dla 
Więziennictwa" nadszedł czas na podsumowanie. 

Z-ca Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Łodzi płk Robert Fijałkowski pogratulował wszystkim odznaczonym i 
awansowanym, również tym funkcjonariuszom, którzy akty nadania wyższych stopni służbowych odebrali w trakcie 
Centralnych i Okręgowych obchodów Święta Służby Więziennej. Dyrektor Zakładu Karnego Nr 1 w Łodzi mjr Tomasz 
Pustelnik wyraził wdzięczność za wyniki pracy osiągane przez awansowanych i odznaczonych funkcjonariuszy. 
Podkreślił wkład, który wnoszą w budowanie pozytywnego wizerunku Służby Więziennej oraz znaczenie ich 
zaangażowania w codziennej służbie.

Wszystkim odznaczonym i awansowanym składamy gratulacje i życzymy dalszych sukcesów w życiu prywatnym i 
zawodowym.
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